Et vidi euf

HANC Lucani Eclogam esse, fidem fecerit & scheda calamo exarata, in qua scriptum iuueni: LVCANI CATALECTON DE LA VDE PISONIS: tum & Piso iste, ad quem scribitur. Qui cum primoribus nobilitatis Romanorum iuuenibus conspiratione in Neronem facta signiferum eius consilij de legit Lucanum, multis iam sibi beneficiis deuinctum. Scriptus & alia Lucanus, ut Orpheus: quod testatur Statius. Et ex eo poëmatem citant Grammatici: -gaudent a luce relictam

Eurydicen, iterum sferantes Orpheus Manes.

Item Hectoris Lytra. Statius:

Ac primum teneris adhuc in annis

Ludes Hectora, Thestalosq; currus,

Ac supplex Priami potens aurum.

Item Catacaemon Iliacum. Ita enim legendum apud Placiadem, ex quo haec proferuntur analoga:

Haud aliter raptum transuerso limite anhelit

Flammatum Phaethontia poli.

Nam Nero, quum *glas* & *λαός* ageretur, Romanum incendit. Ad quod poëma allusus Statius:

Dices culminebus Remi vagantes

Infans domini potentis ignes.

Atque de his haec tenus.

Hymna magis placaret *Hymna*. Nam prius torrebantur; deinde faxo frangebantur.

Cum tua *ηαστος*] Cor. Tacitus, de Pisone: *Nang* facundiam tuendis ciuib; exercebat; largitionem aduerfus amicos: & ignotis quoq; corni sermones, & congressu.

Sic *aurea*] Hic *aurea* tantum eques. Nam *Aurea* & *τάλαια*.

In veteri *Glossario*, *Aurex*, *solitarus*, *ιπτερος*.

Videntur autem initium hunc poematio defessa. Nam ita in manu scriptio incipit;

-nihil est, quod texas ordine, longum.

Vnde prius cepti surgat mihi carminis ordo? & sane non dubito hic principiū defessa, quemadmodū diu finis quoque absuit, quoniam ego inueni in illo codice, & non omisit Antuerpenensis editio. Videtur autē proverbiale fuisse -nihil est, quod texas ordine, longum. nam in Ciri quoque repetitur. Solitarium vocat, qui equo singulari vehit: hoc est, τένετον, qui & Singulator in eodem Lexico dicitur.

Turbida prolatu] Apud Ciceronem pro Murena, & Plaut, Captiuus.

Tefis Acidala] Statius:

Tu dulcor populi longe emigrantis Apollo.

Caius adhuc volucrem longa certe sedentem

Resciciens blande felix Eumenis adorat. Item:

Nostra quoq; & propriis tenuis, nec rara colonis

Parthenope, cui mite solum trans aquora vecla.
Ipse Dionaea monstrauit Apollo columba.

Quare ait Pisonis eloquentiae testem esse Neapolim? Inteligit de quinquennali ludicro Neapolitano, in quo Poetae, Oratores, & Musici, aliquique certabant, De eo sepe Statius in Siluis,

Et digna suis] Cor. Tacitus: Aderant etiam fortuita, corpus procerum, decora facies, &c.